DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 152/2020 – São Paulo, quinta-feira, 20 de agosto de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 30/2020-RPDP

PROC. : 20190237000  PRC Eletr.  Proc. Orig.: 5003790-62.2017.4.03.6119

Data Protocol : 04/10/2019   OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 20190085282

Processo SEI : 0031042-06.2020.4.03.8000

REQTE : ISRAEL DA SILVA TEIXEIRA

ADV : SP170578  CONCEICAO APARECIDA PINHEIRO FERREIRA

ADV : MG183376  ISABELLA REGINA DE FRANÇA OLIVEIRA CALAZANS

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 1 VARA DE GUARULHOS Sec Jud SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal, MAIRAN MAIA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o
seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0031042-06.2020.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº 20190237000.

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se que o saque do valor requisitado neste precatório já se encontra condicionado à
expedição de alvará ou meio equivalente, em cumprimento ao solicitado pelo Juízo da execução, não há providências a serem tomadas nesta
Corte.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/08/2020     1/3

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 19 de agosto de 2020.

MAIRAN MAIA

Desembargador Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC. : 20190261184  PRC Eletr.  Proc. Orig.: 0003503-86.1998.8.26.0038

Data Protocol : 31/10/2019   OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 20190103907

Processo SEI : 0031043-88.2020.4.03.8000

REQTE : ADEMIR REIS DE GOES

REQTE HC : MARIA SALETE BEZERRA BRAZ

REQTE HC : OLIMPIO - SOCIEDADE DE ADVOGADOS

ADV : SP135997  LUIS ROBERTO OLIMPIO

ADV : MG183376  ISABELLA REGINA DE FRANÇA OLIVEIRA CALAZANS

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO DE DIREITO DA 3 VARA DE ARARAS SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal, MAIRAN MAIA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o
seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0031043-88.2020.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº 20190261184.

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 20, bem como no art. 21 e no art. 40, § 3.º,  da Resolução n.º 458
de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, haja vista que o valor requisitado neste procedimento será depositado à ordem
do Juízo da execução, não há providências a serem tomadas perante esta Corte.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 19 de agosto de 2020.

MAIRAN MAIA

Desembargador Federal Presidente

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/08/2020     2/3

TRF 3ª Região"

PROC. : 20200014966  PRC Eletr.  Proc. Orig.: 0003849-30.2012.8.26.0205

Data Protocol : 03/02/2020   OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 20200007228

Processo SEI : 0031044-73.2020.4.03.8000

REQTE : MARINES ESCARPELINE

ADV : SP232230  JOSE LUIZ AMBROSIO JUNIOR

ADV : MG183376  ISABELLA REGINA DE FRANÇA OLIVEIRA CALAZANS

RECDO : INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

ADV : SP000030 HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE GETULINA SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Federal, MAIRAN MAIA, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o
seguinte despacho no Expediente Eletrônico SEI Nº 0031044-73.2020.4.03.8000, relativo ao Precatório Eletrônico nº 20200014966.

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no art. 20, bem como no art. 21 e no art. 40, § 3.º,  da Resolução n.º 458
de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, haja vista que o valor requisitado neste procedimento será depositado à ordem
do Juízo da execução, não há providências a serem tomadas perante esta Corte.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 19 de agosto de 2020.

MAIRAN MAIA

Desembargador Federal Presidente

TRF 3ª Região"

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 20/08/2020     3/3

		2020-08-19T16:17:40-0300